dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

1011855/1014

2031866/0814/03

2031866/0814/04

2011867/1114

Iop. ULO0

3akKJjilouuBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "Hekcuna
Mavonn
KoHcanTuur"

00O "Hekcna
Mavonn
KoHcanTuhr"

000 "Hekcuna
Mavonn
KoHcanTuur"

00O "Hekcna
Mavonn
KoHcanTuhr"

CBepeHusn

Kosanes Bsa4vecnaB Cepreesuy

001803

11.12.2007

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

09.10.2014

28.11.2014

28.11.2014

27.11.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MakeT akynnm OAO

OBWXVMOE 1 HeABMXXUMOe
NUMYLLLECTBO

TpaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa

1 akuunsa B 100% nakeTe
akuunm OAO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



