Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ковалев Вячеслав Сергеевич 001803 11.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1011855/1014	ООО "Нексиа Пачоли Консалтинг"	09.10.2014	Пакет акций ОАО	рыночная
					2031866/0814/03	ООО "Нексиа Пачоли Консалтинг"	28.11.2014	движимое и недвижимое имущество	рыночная
2031866/0814/04	ООО "Нексиа Пачоли Консалтинг"	28.11.2014	транспортные средства	рыночная					
2011867/1114	ООО "Нексиа Пачоли Консалтинг"	27.11.2014	1 акция в 100% пакете акций ОАО	рыночная					